REPUBLIKA E KOSOVES af

KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komunés
Nr. 02//]" €%
Daté: 19.05.2016

r

Mbéshtetur né nenin 43 t¢ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale, dhe né pajtim me Statutin e
Komunés sé¢ Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés sé Malishevés me daté:

31.10.2008 (nr.01/871, dat¢ 12.11.2008)

Kiryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés me daté: 19/05/2016 ;

THERRET

Mbledhjen e -V- ( pesté e vitit 2016 ) e rregullt t&¢ Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Malishevés, e cila do t&¢ mbahet
ditén e Premte me daté 27.05.2016 duke filluar nga ora 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e Kuvendit t¢ Komunés.
Ftohet z/7j qé té& marr pjesé né kété mbledhje.
Pér kété mbledhje propozoj kété,

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar .

2. Shqyrtimi i raportit i te hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén Janar-Mars 2016.

3. Shqyrtimi dhe miratimi pérfundimtar i ndryshimeve dhe plotésimeve té draftrregullores, pér

menaxhimin dhe mirémbajtjen e varrezave publike.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés Nr.01/705 daté 19.05.2016, pér ndérrim destinimin e tokés bujqésore
né toké ndértimore, sipas kérkesés Nr.01/694 daté 17.05.2016 té parashtruar nga z. Lulzim Mazreku
nga Malisheva.

5. Shqyrtimi i raportit 01/698 dt.18.05.2016, i punés sé komisionit pér ndarjen e bursave.

6. Té ndryshme

Ardhja e juaj ésht¢ ¢ domosdoshme.
Malishevé, Maj-2016






